
Jentevest med korte ermer

Denne vesten er nesten som en jakke med korte ermer da den er åpen, men med knepping i hele 
fronten. Hele vesten er rillestrikket og er enkelt konstruert. Vesten er litt utskrådd, men skal poses 
inn nede. Den er strikket fra halsen og ned med raglan, og de korte ermene er strikket på til slutt. 
Litt hekling i frontkantene og for å lage knappehull. Knappene er også festet ved å hekle de fast.

Størrelse: 1 - 2 år ( vesten er enkel å tilpasse større barn )
Garn: 2 hesper Charmed, 95% alpaca 5% glitter, Cherry Tree Hill Yarn
Pinner: Rundpinne 3,5mm og 4,5mm
Heklekrok 3,5
5 knapper

Øking til raglan:
Øk 1 foran midtmaske = stikk venstre pinne bak og under masketråden fra omgangen under og 
strikk denne rett.
Øk 1 etter midtmaske = stikk venstre pinne foran og under masketråden fra omgangen under og 
strikk denne i bakre maskedel.

Start:
Legg opp 58 masker på pinne 3,5 mm. Strikk 3 riller (6 omganger), skift til pinne 4,5 mm og 
fortsett slik:
Rettsiden: Strikk 11 masker, (øk 1, strikk 1midtmaske, øk 1, strikk 5 masker, øk 1, strikk 1 
midtmaske, øk 1), strikk 22 masker, gjenta parentesen, strikk de siste 11 maskene.
Vrangsiden: Alle maskene strikkes rett

Ved fortsettelsen økes det fortsatt på hver side av midtmaskene på hver rettomgang. Hvis du synes 
det blir lettere så fest en maskemarkør før eller i midtmasken for å få økingene på rett plass. 



Fortsett med raglan til du har 43 masker mellom midtmaskene, eller 18 – 20 riller etter skifte av 
pinne.
Nå skal du sette maskene som blir ermene på en tråd. Strikk til første midtmaske, sett maskene 
t.o.m neste midtmaske på en tråd, strikk ryggstykket til neste midtmaske, sett de neste maskene 
t.o.m siste midtmaske på en tråd, og strikk de siste maskene. På neste omgang strikker du fortsatt 
rett over alle maskene, men siste maske før og etter ermehull strikkes sammen. Denne må gjerne 
merkes med en maskemarkør da den blir midtmaske i økingen i sidene av vesten.

Strikk fortsatt riller men øk 1 maske, på hver side av midtmasken, i sidene. Strikk 5 -6 riller mellom 
hver omgang med øking. Øk 5 ganger.

Nå skal du felle ganske kraftig. Strikk 2 sammen med ca. 4 masker mellom.
Skift til pinne 3,5 mm og strikk 3 riller ( 6 omganger ) og fell av.

Ermer: Maskene på tråden settes på pinne 4,5 mm og strikk 3 riller. Skift til pinne 3,5 mm og strikk 
3 riller før du feller av. 

Montering: Sy sammen under ermene  og fest alle tråder.

I frontkantens høyre side hekler du først en fastmaskekant nedenfra og opp, snur og hekler 
fastmasker nedover samtidig som du lager luftmaskebuer der hvor du ønsker knappehull. I 
frontkantens venstre side hekler du fastmasker ovenfra og ned. Uten å klippe tråden snur du og 
hekler kjedemasker ca. 1 cm inn på fronten av forstykket. I denne kjedemaskerekken hekles 
knappene fast. For å feste knappene må du dra en stor løkke på framsiden, bruke en nål for å få 
løkken gjennom knappen, dra løkken til og fortsett kjedemaskene til neste knapp skal festes. 

Lykke til!
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